Firma "Lleshi-L" ShPK 3
KURBIN NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

A TE ARDHURAT SKK 8 2016 2015
1 [shitjet 701-705 ' 4777304

(i) Shitje te prodhimit te vete
(ii) Shitja e sherbime
(i) Shitje mallra / 1,748,234 4777304
(i Sh/tje nga AAM
(iv) Te tjera (75

TOTALI | TE ARDHURAVE

1,748,234

4777304

SHPENZIMET

Produkt/ / gatshem

(ip) Prodh/m ne proces

— 2|materiale. onsumuara T s
0] Mater/ale
(ii) Mallra 1640940 4365833
(i) te tjera

4 |Shpe ,;:imet te 9ersoma 64}
(1) Pagat 927000 98112
(i) Sigurime shogerore 154809 146292
(iif) Pensionet
5 |Renia ne Viere (zhvieresimi) dhe am 0
0] Zhvleresimi
(ii) Amortizimi 0 0
i) Vlera e neto e AAM te shitura
(V) Kuota e shpenZImeve per tu shperndare

— e
8 Te ardhurat dhe shpenZImet f/nanCIare nga n/eS/te e 761-661
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

16 FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel 1,207,446 167067

17 TATIMI FITIMI 15% -181116.9 25060

18 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontabl (16-17) -1,026,329 142007

19 Shpnzimet e panjohura o

20 Fitimi Humbje para tatimit (16+19) -1,207,446 167067

21 Tatim fitimi Fiskal 15% -“181117% 25060

22 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 1026329% 142007




